B93
CDJN R/L (C)
CDJN R/L (P)
93°
l1
f 55°
l2
l1

B190-B192
B94
Ordering example:
Bestellbeispiel: CSXNR 2525-12C
Beställningsexempel:
Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
CCGN R/L (C)
CCGN R/L (P)
91°
h1
l2
l1
f
h
-4°
-6°
b
l1
80° 91°f
The drawing shows right-hand version. Left-hand version reversed.
Die Zeichnung zeigt Rechtsausführung. Linksausführung umgekehrt.
Ritningen visar högerutförande. Vänsterutförande spegelvänt.
Page:
Seite:
Sida:
CCGN R/L 2525-12C 25 25 150 34 32 – UCN13S1)
RS3 CS836 RC3) CS836 LC3) – NY4 1207 . . 1)
CCGN R/L 3225-12C 32 25 170 34 32 – (UCN13SK)2) (1204 . . )2)
CCGN R/L 3225-16C 32 25 170 36 32 – UCN16S RS3 CS837 RC3) CS837 LC3) – NY4 1607 . .CCGN R/L 3225-16P – – CS831 P
R
L
(P)
Thrust plate – Druckplatte
Tryckplatta
(C)
Chip breaker – Spanbrecher
Spånbrytare
h=h1 b l1 l2 f b1
CNGN
Ceramics – Keramik – Keramik
Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
CSXN R/L (C)
–
85°
l1
l1
l2
b
h
f
f
-6°
h1
-4°
85°90°
The drawing shows right-hand version. Left-hand version reversed.
Die Zeichnung zeigt Rechtsausführung. Linksausführung umgekehrt.
Ritningen visar högerutförande. Vänsterutförande spegelvänt.
Page:
Seite:
Sida:
CSXN R/L 2525-12C 25 25 150 21 32 – U414ST1)
RS3 CS822 C – NY4 1207 . . 1)
CSXN R/L 3225-12C 32 25 170 21 32 – (U414SK)2) (1204 . . )2)
R
L
C (C)
Chip breaker – Spanbrecher
Spånbrytare

in den Werkzeugen montiert.
Reservdelar i de färgade kolumnerna ingår monterade i
varje verktyg.Ordering example:
Bestellbeispiel: CRDNN 2525-12P
Beställningsexempel:
Chip breaker/thrust plate, page:
Spanbrecher/Druckplatte, Seite:
Spånbrytare/tryckplatta, sid:
B99
Page: Seite: Sida:
B12-B14, B20
Page: Seite: Sida:
B12-B14, B20
B
B190-B192
B190-B192
B99
Chip breaker/thrust plate for turning tool holders with ceramic inserts
Spanbrecher/Druckplatte für Drehklemmhalter mit Keramikschneiden
Spånbrytare/tryckplatta för svarvhållare med keramiska vändskär
Chip breaker – Spanbrecher – Spånbrytare
CS 822 C SB 82
CS 832 C SB 82
CS 832 RC SB 82 R
CS 832 LC SB 82 L
CS 833 C SB 83 C
CS 834 RC SB 84 DR
CS 834 LC SB 84 DL
CS 835 C SB 85 C
CS 836 RC SB 86 R
CS 836 LC SB 86 L
CS 837 RC SB 87 R
CS 837 LC SB 87 L
CS 821P TP 1
CS 831P TP 1
Thrust plate – Druckplatte – Tryckplatta
Ordering example:
Bestellbeispiel: SB 83 C
Beställningsexempel:
Ordering example:
Bestellbeispiel: TP 1
Beställningsexempel:
Tool holders, page:
Klemmhalter, Seite:
Verktygshållare, sid:
B91-B98
Tool holders, page:
Klemmhalter, Seite:
Verktygshållare, sid:
B91-B98
B
B100
Other – Übrige
Preference Övriga
l1 Sym- l1 Sym-
Standard mm bol mm bol
32 A
40 B
50 C
60 D
70 E
1212 80 80 F
1616 100 90 G
2020 125 100 H
2525 150 110 J
3225 170 – 125 K
3232 170 140 L
4040 200 150 M
5050 250 160 N
170 P
180 Q
200 R
250 S
300 T
350 U
400 V
450 W
500 Y
Spec. X
P T G N R 25 25 – 16 ..
Clamping
system

Reservdelar i de färgade kolumnerna ingår monterade i
varje verktyg.
Ordering example:
Bestellbeispiel: S50V-MSKNL 19
Beställningsexempel:
Selection of cutting geometry page:
Wahl der Schneidgeometrie, Seite:
Val av skärgeometri, sid:
*
Page: Seite:
Sida:
Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
PCKN R/L
MCKN R/L
CCKN R/L
75°
l1
-6°
D
d
h
=
=
λ
l
75°f
f
l1
100°
The drawing shows right-hand version. Left-hand version reversed.
Die Zeichnung zeigt Rechtsausführung. Linksausführung umgekehrt.
Ritningen visar högerutförande. Vänsterutförande spegelvänt.
Page:
Seite:
Sida:
CNMA
CNMM
CNMG
*
S25S-PCKN R/L 12 25 23 250 40 17 32 -14° LP62K-1 UCN12 RS62 D62 PS62K – NY4
1204 . .
S25S-MCKN R/L 12 25 23 250 40 17 32 -14° LP62K-1 UCN12 RS62 D62 – MS62K NY4
CCKN R/L See page – Siehe Seite – Se sida
R
L
d h l1 l f Dmin �
Page: Seite:
Sida:
Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
PSKN R/L
MSKN R/L
CSKN R/L
75°
l1

in den Werkzeugen montiert.
Reservdelar i de färgade kolumnerna ingår monterade i
varje verktyg.Ordering example:
Bestellbeispiel: S32U-SVQBR 16
Beställningsexempel:
Selection of cutting geometry page:
Wahl der Schneidgeometrie, Seite:
Val av skärgeometri, sid:
*
≤ 15°
R
L
≤ 35°
R
L
S
S
Page: Seite: Sida:
Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
SVQC R/L
SVQB R/L
-EB
EB = Adapted for micro lubrication
system
E =   Carbide shank
R =   Cylindrical shank
A =   Through coolant
EB = Für Minimalmengenschmiersystem
angepasst
E =   Hartmetallschaft
R =   Cylindrisches Schaft
A =   Innenkühlmittelzufürung
EB =  Anpassad för minimalsmörjsystem
E =    Hårdmetallskaft
R =   Cylindriskt skaft
A =    Invändig kylvätsketillförsel
B
B12-B14, B18